Objeto do Termo Aditivo: a prorrogação do período de vigência contratual; os valores
mensal e global do período e reajuste e a atualização da garantia contratual. Contratada:
KMM SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA., CNPJ nº 02.355.037/0001-68. Valor total de R$
580.408,52 (quinhentos e oitenta mil, quatrocentos e oito reais e cinquenta e dois
centavos) nos termos da Cláusula Quarta. Vigência: 12 (doze) meses a partir de 26/06/2025
nos termos da Cláusula Terceira. Data de Assinatura: 06/06/2025.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90019/2025

Processo: nº 027/2025.